мУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

средняя общеобразовательная школа № 36 г. Томска

634062 г. Томск, ул. Иркутский тракт, 122/1, тел/факс. 67-43-61 mail:school36@mail.tomsknet.ru.

Протокол

От 28.08.2011.                                                                                                                  №10
Заседания Управляющего совета

г. Томск

Повестка дня:

1. Рассмотрение материалов, представленных на соискание звания «Лауреат премии Города Томска в сфере образования».

Докладчик: Безменова Л.Р., заместитель директора по научно-методической работе.

2. Анализ организационной работы в школе.

      Докладчик: Бирюлина Н.В., директор школы.
3.   Положение о школьном конкурсе среди обучающихся «Лучший ученик года».

 Докладчик: Безменова Л.Р., заместитель директора по научно-методической работе.